VARIADORES SÉRIE EP 66
Vin DC Vin AC Dimensões Max I out
VDC VAC LxAxP VAC KW A
EP66-0004S2I1U5F2AD01 240 - 400 1~230V 205x412x198 3x230 0.4 2.5 66 493.40 €
EP66-0007S2I1U5F2AD01 240 - 400 1~230V 205x412x198 3x230 0.75 4.5 66 494.90 €
EP66-0015S2I1U5F2AD01 240 - 400 1~230V 205x412x198 3x230 1.5 7 66 512.70 €
EP66-0022S2I1U5F2AD01 240 - 400 1~230V 205x412x198 3x230 2.2 10 66 587.30 €
EP66-0007T3I1U5F2AD01B1 350-750 3~400 205x412x198 3x400 0.75 2 66 591.70 €
EP66-0015T3I1U5F2AD01B1 350-750 3~400 205x412x198 3x400 1.5 4 66 599.20 €
EP66-0022T3I1U5F2AD01B1 350-750 3~400 205x412x198 3x400 2.2 6.5 66 648.40 €
EP66-0030T3I1U5F2AD01B1 350-750 3~400 205x412x198 3x400 3 7 66 682.60 €
EP66-0040T3I1U5F2AD01B1 350-750 3~400 205x412x198 3x400 4 9 66 708.00 €
EP66-0055T3I2U5F2AD01B1 350-750 3~400 246x420x198 3x400 5.5 12 66 813.80 €
EP66-0075T3I2U5F2AD01B1 350-750 3~400 246x420x198 3x400 7.5 17 66 904.70 €
EP66-0110T3I3U5F2AD01B1 350-750 3~400 246x470x230 3x400 11 23 66 1 050.80 €
EP66-0150T3I3U5F2AD01B1 350-750 3~400 246x470x230 3x400 15 32 66 1 119.30 €
EP66-0185T3I4F2AD01B1 350-750 3~400 246x650x326 3x400 18.5 38 66 1 858.60 €
EP66-0220T3I4F2AD01B1 350-750 3~400 246x650x326 3x400 22 44 66 1 956.90 €
EP66-0300T3I4F2AD01B1 350-750 3~400 246x650x326 3x400 30 60 66 2 074.70 €
EP66-0370T3I5F2AD01B1 350-750 3~400 308x680x376 3x400 37 75 66 3 922.80 €
EP66-0450T3I5F2AD01B1 350-750 3~400 308x680x376 3x400 45 90 66 4 085.20 €
EP66-0550T3I5F2AD01B1 350-750 3~400 308x680x376 3x400 55 110 66 4 703.70 €
EP66-0750T3I6F2AD01B1 350-750 3~400 370x770x401 3x400 75 150 66 5 836.40 €
EP66-0900T3I6F2AD01B1 350-750 3~400 370x770x401 3x400 90 180 66 6 158.40 €
** PVP sem IVA incluído
Pode ser instalado no exterior desde que protegidos da luz solar direta
* Potência típica do motor. Recomendamos que a escolha do EP66 seja em função da intensidade (A)
*P2 Motor
Versão EP66
Modelo PVPIP
VARIADORES SÉRIE EM 30
Vin DC Vin AC Dimensões Max I out
VDC VAC LxAxP VAC KW A
EM 30-0007S2U5F2AD02B1R3 240 - 400 1~230V 186x266x180 3x230 0.75 4.5 66 443.30 €
EM 30-0015S2U5F2AD02B1R3 240 - 400 1~230V 186x266x180 3x230 1.5 7 66 460.10 €
EM 30-0022S2U5F2AD02B1R3 240 - 400 1~230V 186x266x180 3x230 2.2 10 66 500.00 €
EM 30-0007T3U5F2AD02B1R3 350-750 3~400 186x266x180 4x400 0.75 2 66 579.70 €
EM 30-0015T3U5F2AD02B1R3 350-750 3~400 186x266x180 4x400 1.5 4 66 590.50 €
EM 30-0022T3U5F2AD02B1R3 350-750 3~400 186x266x180 4x400 2.2 6.5 66 605.80 €
EM 30-0030T3U5F2AD02B1R3 350-750 3~400 186x266x180 4x400 3 7 66 667.20 €
EM 30-0040T3U5F2AD02B1R3 350-750 3~400 186x266x180 4x400 4 9 66 822.00 €
EM 30-0055T3U5F2AD02B1R3 350-750 3~400 215x325x190 4x400 5.5 12 66 858.90 €
EM 30-0075T3U5F2AD02B1R3 350-750 3~400 215x325x190 4x400 7.5 17 66 973.90 €
EM 30-0110T3U5F2AD02R4 350-750 3~400 280x320x220 4x400 11 23 66 1 027.60 €
** PVP sem IVA incluído
Pode ser instalado no exterior desde que protegidos da luz solar direta
* Potência típica do motor. Recomendamos que a escolha do EM30 seja em função da intensidade (A)
Versão EM30